苏州幼儿师范高等专科学校关于消防炮更换的成交公告
苏州乔木招标代理有限公司受苏州幼儿师范高等专科学校的委托,就其消防炮更换在国内组织竞争性谈判，现就本次成交结果公布如下：

一、项目编号：SZQM2023-T-039号

二、项目名称：消防炮更换

三、谈判时间：2023年5月4日14:30
四、谈判地点：苏州相城区华元路2号苏州幼儿师范高等专科学校会议室

五、成交信息

供应商名称：江苏熠鑫昌建设有限公司
供应商地址：苏州工业园区唯新路60号启迪时尚科技城31号楼3103室

成交金额：人民币柒万肆仟玖佰元整（74900.00元）
六、谈判小组名单：陈绍义，鲍卫，王畔领
七、公告媒体及期限
公告媒体：苏州幼儿师范高等专科学校官网

公告期限：自公告发布之日起1个工作日

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名称：苏州幼儿师范高等专科学校

地址：苏州相城区华元路2号

联系方式：王老师0512-69395628

2.采购代理机构信息

名称：苏州乔木招标代理有限公司

地址：苏州市相城区元和街道华元路818号四层A8408

联系方式：文晨、王萌0512-66189809

3.项目联系方式

项目联系人：文晨、王萌

电话：0512-66189809

苏州乔木招标代理有限公司

2023年5月12日